(91) Παρακαλυπτόμενα. Plut. ita leg., περικαλυπτόμενα, καὶ τελευταῖς ἄρρητα διασώζεται, καὶ ἀθάτα πρὸς τοὺς πολλοὺς, ὁμοῖον ἔχ. λόγ., quæ sensum hunc efficiunt, ab Eusebio longe diversum: sacræ et ritibus involuta, vulgique auribus et oculis ignota conservantur, similes etiam habent ex-
plicitæ.

(92) Ἄξ χθονός. Plut., δ' ἐξ χθονός, et sic legendum.

(93) Γαῖα δ' ἐς αὐγὰς. Plut., γαῖα δ' ἐσθῆτις. Porro versus isti sunt, ex quibus p. 185 nonnullis occasioem avidius arripuisse dicebat dæmones graviori criminandi. Quod tamen aliter accepit Theodoret. lib. x De Græcor. affect., p. 136 extrema, dum ait ex Plutarcho intelligi, dæmonum sacrificulos, τὰ ἔπη, ὅκ ἐκ τινος θείας καὶ κατοχῆς λέγειν, ἀλλ' ἐκ τῆς Ἐμπεδοκλέους σὺλῶνας πηξάσας. Qui sensus, S. Patris pace dictum sit, vereor ut satis cum Plutarcho mente conveniat.

(94) Ἐκείνος μὲν οὖν. Plutarch. De oracul. defect., p. 421 B.

(95) Τὴν Πύθιαν. Plut., Πύθωνα.
(96) Εἰς τὰ Τέμπη. Ubi, opinor, Admeto Thesalix regi operam navavit. Hac ipsa de re Plut. eod. tractatu plurib. pag. 418 A, B, C. Ubi et sacri nomeniam quod a Græcis, qui extra Pylas degereant, omnibus peragebatur, ritum et causam exponit, et de piaculis ad Tempe fieri solitis hunc in

modum loquitur: Of τε γινόμενοι περὶ τὰ Τέμπη καθαρμοὶ, μεγάλοι τινὸς ἄγους καὶ τολμήματος ὀποψίαν ἔχουσι. Παγγέλιον γὰρ ἔστιν, ὡ ἑταίρε, ἐν Ἀπῶλοι κτείναντα θηρίων, φεύγειν ἐπὶ πέρατα τῆς Ἑλλάδος, ἀγιστοῦ δέσμενον, etc. Atque ut hoc in fabularum genere certum nihil, Pausanias Corinth. p. 51 narrat Apollinem et Dianam: interfecto Pythone, παραγέσθαι εἰς τὴν Αἰγυπτίαν, καθαρῶν εἶνεκα. Inde fugam incolis, inde morbos: inde loco nomen, φθόν: tandem a septem pueris, totidemque virginibus adductos in Acropolis deos; id quod certo ritu quotannis ibid. recolat.

Namque ipsos æther pelagi detrudit in undas, Exspuit in terram pelagus, terra obijcit igni

Solis inexhausti, rapidis sol ætheris infert Turbinibus; quosque accipiunt elementa vicissim, Cuncta simul pariterque horrent.

Donec videlicet justis affecti exercitioque supplicis, convenientem naturæ locum ordinemque recipiant. Quibus affinia plæue ac gemina de Typhone commemorant; quippe, hominem invidia malevolentiaque succensum infanda perpetrasse, magna- que rerum omnium excitata perturbatione, terram ipsam mareque passim universum exitiis implevisse, ad extremum vero pœnas fuisse.

Hæc Plutarchus laudato a nobis opere fusius exsecutus, similia porro, in altero, quod de exhausta oraculorum vi edidit, in hæc verba disputat. « Atque is, cum divinationis artem, inquit, dæmonibus tribuebat, tum Delphicum in primis oraculum celebrat: adeoque nihil non vel eorum quæ apud nos de Baccho circumferuntur, vel quæ fieri solent sacrificiorum inaudierat. Idem ista quoque, magnus dæmonum fuisse calamitates assereret, imo nec illa tantum, sed etiam quæcunque de Pythone traduntur. Itaque nec illum, a quo interfectus is fuerit, aut totos novem annos, aut apud Tempe unquam exulasse: verum quod ex nostro ejectus esset, alterum in orbem commigrasse, unde post novem magni anni conversiones expiatus, verere ac re ipsa Phoebus, hoc est purus sincerusque redie-